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Waller County

COVID-19
Testing
Waller ISD Stadium
20735 Stokes Rd, Waller TX 77484
Monday, November 2, Wednesday, November 4,
Friday, November 6, Saturday, November 7,
Monday, November 16, Wednesday, November 18, 
Friday, November 20, Saturday, November 21

 

 By appointment only. Please bring your photo ID, a mask and
any other information as requested. 

Visit www.myaccesshealth.org/wallertesting
anytime to request an appointment 
or call 281-238-2397 Monday - Friday 8 AM - 5 PM
and Saturday 8 AM - noon.

Hours: 9 AM - 2 PM

Brookshire Convention Center
4029 5th Street Brookshire, TX 77423
Wednesday, October 28, Friday, October, 30,  Saturday, October 31,
Monday, November 9, Wednesday, November 11,  
Friday, November 13, Saturday, November 14



Del Condoado de Waller

Prubebas
COVID-19

Waller ISD Stadium

Centro de convenciones de Brookshire
4029 5th Street, Brookshire, TX 77423

20735 Stokes Rd, Waller TX 77484

Visite www.myaccesshealth.org/wallertesting
en cualquier momento para solicitar una cita o 
llame al 281-238-2397 

Lunes 2 de Noviembre, Miércoles 4 de Noviembre,
Viernes 6 de Noviembre, Sábado 7 de Noviembre,
Lunes 16 de Noviembre, Miércoles 18 de Noviembre,
Viernes 20 de Noviembre, Sábado 21 de Noviembre

 

 Solo por cita. Por favor traiga su identificación con foto, una 
máscara y cualquier otra información solicitada.

de Lunes a Viernes de 
8 A.M. a 5 P.M. y los Sábados de 8 A.M.  al mediodía.

Horas: 9 AM - 2 PM

Miércoles 28 de Octubre, Viernes 30 de Octubre, Sábado 31 de Octubre, 
Lunes 9 de Noviembre, Miércoles 11 de Noviembre,
Viernes 13 de Noviembre, Sábado 14 de Noviembre


